
Zarządzenie nr 74/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 63/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2015 r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu organizacyjnego Centrum Interwencji
Kryzysowej w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  art.  92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.)
oraz § 9 Statutu Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr 942/XXXVI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie
Statutu Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr  63/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23
marca 2015 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Centrum Interwencji
Kryzysowej w Lublinie  zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin  
nr 69/12/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w  § 8  po  pkt  12  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  punkt  13 
w brzmieniu:
„13) prowadzenia całodobowego wsparcia w formie telefonu zaufania.” ;

2) w § 9 uchyla się punkt 2. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Interwencji Kryzysowej 
w Lublinie.

   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk 

       Rozdzielnik:
1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


